
Ředitelka Mateřské školy v Horní Brusnici 

po dohodě se zřizovatelem Obcí Horní Brusnice 

vyhlašuje 

Z Á P I S 
DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY   

PRO ŠKOLNÍ ROK  2015 -  2016 

Žádáme rodiče dětí mající zájem o přijetí svého dítěte 

k předškolnímu vzdělávání do mateřské školy v Horní Brusnici                        

ve školním roce 2015 – 2016, aby se dostavili                                                                

ve čtvrtek 21. května v době od 9 do 12 hodin do budovy MŠ             

se svým občanským průkazem, rodným listem dítěte a 

zdravotním průkazem dítěte. 

Máte-li zájem o umístění svého dítěte a tento termín vám nevyhovuje,                               

volejte prosím na telefonní číslo 499 391 146 nebo pište na b.civinova@seznam.cz                                                                       

Těšíme se na vás. 

 Kritéria pro přijetí dítěte k docházce do mateřské školy v Horní Brusnici 
Ředitelka mateřské školy v Horní Brusnici v souladu se zřizovatelem Obcí Horní Brusnice, 
stanovila kritéria, podle kterých budou k docházce do mateřské školy v Horní Brusnici, 
přednostně přijímány k celodenní pravidelné docházce započaté k 1. 9. 2015:                         
 
1. děti, které mají trvalé bydliště v obci Horní Brusnice a ve školním roce 2015/ 2016 dovrší 
   věku šesti let a děti s odkladem školní docházky (zákonný zástupce předloží doklad o odkladu 

    povinné školní docházky) mající trvalé bydliště v obci Horní Brusnice                                                 
2. sourozenci dětí, které již MŠ v Horní Brusnici navštěvují a mají trvalé bydliště v obci Horní Brusnice                                                                          
3. děti, které mají trvalé bydliště v obci Horní Brusnice                                         
4. děti, které mají trvalé bydliště v obcích Borovnička nebo Dolní Brusnice 
    a ve školním roce 2015/ 2016 dovrší věku šesti let a děti s odkladem školní docházky                                                            
5. sourozenci dětí, které již MŠ v Horní Brusnici navštěvují a mají trvalé bydliště v obcích Borovnička  
    nebo Dolní Brusnice               
6. děti, které mají trvalé bydliště v obcích Borovnička nebo Dolní Brusnice 

7. děti z jiných obcí, které ve školním roce 2015/ 2016 dovrší věku šesti let a děti s OŠD 

8. děti z jiných obcí                                                          
 

Při rozhodování o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole bude ředitelka   
mateřské školy brát v úvahu důležitost jednotlivých kritérií ve výše uvedeném pořadí 1. - 8., 
ve sporných případech bude rozhodovat datum narození dítěte (přednost mají starší děti). 
O přijetí dítěte nerozhoduje datum podání ani pořadí podané žádosti. 

O přijetí dítěte se zdravotním postižením rozhodne ředitelka mateřské školy na základě písemného 
vyjádření školského poradenského zařízení, popřípadě také registrujícího praktického lékaře pro děti 
a dorost a dle toho, zda bude možné vytvořit podmínky pro danou integraci. 


